РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 г.                           г. Западная Двина                                          № 66

О внесении изменений в Постановление
№ 144 от 03.05.2023 года «Об утверждении состава
антитеррористической комиссии в Западнодвинском
муниципальном округе Тверской области»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 03.05.2023 года № 144«Обутверждении состава антитеррористической комиссии в Западнодвинском муниципальном округе Тверской области», внести следующие изменения:
1.1. слова «И.о. заведующего отделом ГО и ЧС Администрации Западнодвинского муниципального округа,ответственный секретарь комиссии» заменить словами «Заведующий отделом ГО и ЧС Администрации Западнодвинского муниципального округа,ответственный секретарь комиссии»;
1.2. слова «Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Западнодвинский», заместитель председателя комиссии» заменить словами «Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Западнодвинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)»;
1.3. слова «Начальник ПСЧ-30 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области» заменить словами «Начальник ПСЧ-30 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского муниципального округа                        О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06

.

0

3

.202

4

г.

г.

Западная Двина

№

66

О внесении изменений в Постановление

№ 14

4

от 0

3

.0

5

.202

3

года «

Об утверждении состава

а

нтитеррористической

к

омиссии

в

Западнодвинском

муниципальном округе

Тверской области

»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с

кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального

образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области

Администрация

Западно

двинского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

приложение

к постановлению Администрации Западнодвинского

муниципально

го округа Тверской области о

т 0

3

.0

5

.202

3

года

№

144

«

Об

утверждении состава антитеррористической

к

омиссии в

Западнодвинском

муниципальном округе Тверской области

»

,

внести

следующие изменения:

1.1.

слова

«И.о. заведующего отделом ГО и ЧС Администрации

Западнодвинского муниципального округа

,

ответственный секретарь

комиссии

» заменить словами «Заведующий отделом ГО и

ЧС

Администрации Западнодвинского муниципального округа

,

ответственный

секретарь комиссии

»

;

1.2.

слова «

Начальник Межмуниципального отдела МВД России

«Западнодвинский», заместитель председателя комиссии

» заменить словами

«

Начальник Межмуниципального отдела

МВД России «Западнодвинский»,

заместитель председателя комиссии

(по согла

сованию)

»

;

1.

3

.

слова «

Начальник ПСЧ

-

30 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской

области

» заменить словами «

Начальник ПСЧ

-

30 ФПС ГПС ГУ МЧС России

по Твер

ской области (по согласованию)».